Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

1 243 AT 11735

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2:  2723 /2. 1

•

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às
formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa Excelência em
determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das providências que se
fizerem necessárias para realizar operação tapa buraco em toda a extensão da Rua Francelino
Rodrigues — Vila São Sebastião — Mogi das Cruzes - SP

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes informam de
alguns buracos que surgiram na referida via conforme foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente Vossa
Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 23 de novembro de 2021.

INIkru-r

7 v
e Assis Marga rido

reador — PSDB

PEDIDO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DA RUA FRANCELINO
RODRIGUES, NO BAIRRO VILA SÃO SEBASTIÃO - MOGI DAS CRUZES

,VA

_

AT 11735
MAURINHO DO DESPACHANTE

2021